RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR
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FORD CREDIT DE MEXICO, S.A. DE C.V., SOCIEDAD FINANCIERA DE OBJETO MULTIPLE

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR FORD CREDIT DE MEXICO, S.A. DE
C.V., SOCIEDAD FINANCIERA DE OBJETO MULTIPLE SE INFORMA QUE EL DIA 21 DE ENERO DE 2026 SE REALIZO UN PROCESO DE
SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSATILES CON LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MiNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:
FECHA DE EMISION:

PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 600,000,000.00 (Seiscientos millones 00/100 M.N.)
6,000’000_00 (Seis millones ) de titulos

FORD 00126

7.40 %

715 %

7.28 %

7.24 %

22 de enero de 2026

28 Dias

19 de febrero de 2026

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

$ 6,100,000.00
$ 43,640,000.00
$ 14,300,000.00
$ 3,700,000.00
$ 155,016,500.00
$ 1,165,000.00
$ 7,775,000.00
$ 5,490,000.00
$ 1,233,000.00
$ 1,500,000.00
$ 2,000,000.00
$ 40,000,000.00
$ 6,000,000.00
$ 1,500,000.00
$ 15,980,000.00
$ 17,710,000.00
$ 50,000,000.00
$ 900,000.00
$ 16,320,000.00
$ 50,000,000.00
$ 37,967,000.00
$ 19,207,100.00
$ 27,026,100.00
$ 5,179,300.00
$ 40,000,000.00
$ 15,000,000.00
$ 20,444,000.00
$ 25,000,000.00
$ 500,000.00
$ 19,900,000.00
$ 100,000.00
$ 13,278,000.00
$ 10,058,100.00
$ 15,250,000.00
$ 700,000.00
$ 800,000.00
$ 690,739,100.00

Tasa solicitada Monto Asignado

715% $ 6,100,000.00
715% $ 43,640,000.00
719% $ 14,300,000.00
7.20% $ 3,700,000.00
720% $ 155,016,500.00
720% $ 1,165,000.00
720% $ 7,775,000.00
720% $ 5,490,000.00
720% $ 1,233,000.00
720% $ 1,500,000.00
720% $ 2,000,000.00
722% $ 40,000,000.00
7.22% $ 6,000,000.00
723% $ 1,500,000.00
7.25% $ 15,980,000.00
725% $ 17,710,000.00
725% $ 50,000,000.00
730% $ 900,000.00
730% $ 16,320,000.00
740% $ 48,800,600.00
740% $ 37,056,200.00
740% $ 18,746,300.00
740% $ 26,377,800.00
740% $ 5,055,000.00
740% $ 39,040,900.00
740% $ 14,640,100.00
740% $ 19,953,600.00
741% $ 0.00
742% $ 0.00
744 % $ 0.00
744% $ 0.00
745% $ 0.00
748% $ 0.00
748% $ 0.00
749% $ 0.00
750% $ 0.00

$ 600,000,000.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

Scotiabank. ¥ BANORTE 2.

México D.F. a 21 de enero de 2026



